АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___22.12.2016___№_1405_
О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области
от 10.11.2016 № 1201
В связи с допущенной неточностью, Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 10.11.2016 № 1201 «Об утверждении проекта планировки и межевания» следующее изменение:
        1.1. В п. 1 постановления слова «по адресу: Смоленская область, г. Гагарин, мкр. Льнозавод, промышленная база ООО «Трансстроймеханизация»» заменить словами  «- вид разрешенного использования – для газопровода высокого давления, расположенного по адресу: - Смоленская область, Гагаринский район, Ашковское сельское поселение;  - Смоленская область,  Гагаринский район, г.Гагарин».
       2.  Постановление от 14.12.2016 № 1360 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район Смоленской области от 10.11.2016 № 1201» признать утратившим силу.
 3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном Интернет-сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                  Р. В. Журавлев
Отп. 1 экз. – в дело                                               Разослать:

прокуратура,

Исп.               Раренко Г.И.                                  Управление СиЖКХ
Тел. 3-49-47                                                           (отдел ТП,ГД),
«_____»___________2016 г.                               Гагаринский ФГБУ «ФКП»,
                                  БТИ Смоленск,
                                                                                ООО «Трансстроймеханизация»,

                                                                                газета «Гжатский вестник»,

                                                                                сайт Администрации

Визы:

Ковалев  В.В.                                                      «______»______________2016 г.

Рытьков    А.А.                                                    «_______»_____________2016 г.

Епишина   С.М.                                                   «_______»_____________2016 г.
Успенская  М.А.                                                  «_______»_____________2016 г.